令和３年（２０２１年）4月16日

少路小学校 保護者の皆様

豊中市立少路小学校

校 長  沖 野  勝 則

参観授業の中止について

日頃より本校教育活動にご理解ご協力をいただき、心より感謝申し

あげます。

さて、新年度が始まり、参観授業を4月26日（月）に予定し準備を

進めておりました。しかしながら、大阪府内における新型コロナウイル

ス感染症の急激な感染拡大及び医療提供体制の逼迫状況を踏まえ、

「大阪モデル」が「レッドステージ１」から「レッドステージ２」に警戒レ

ベルが引き上げられたことから、学校教育活動においてさらなる感染

拡大防止対策を徹底することが求められております。

このことを踏まえて、４月26日（月）に予定していた参観授業は中止

とさせていただきます。

ご予定いただいていた保護者の皆様には大変申し訳ございません

が、今般の状況をおくみとりいただき、ご理解いただきますよう何卒よ

ろしくお願い申しあげます。